2021년 소셜벤처허브센터 청년기자단 3기 모집

소설벤처허브센터는 소설벤처 관련 이슈를 참신한 아이디어와 열정으로 전달할 청년기 자단을 모집하오니 관심 있는 청년분들의 적극적인 참여를 바랍니다.

2021.2.1.

소셜벤처허브센터장

1. 모집개요
□ 모집인원 : 8명
□ 모집기간 : 2021.2.1~2.17
○ 소셜벤처에 관심 있는 만19세~39세 청년(대학생·대학원생·직장인 포함)
□ 지원자격
○ 콘텐츠 기획·취재·소재발굴·제작에 관심이 많은 사람
○ 글쓰기·사진촬영·영상제작에 소질이 있는 사람
○ 블로그·페이스북·인스타그램 등 개인 SNS채널 활용이 가능한 사람
2. 활동안내
2. 활동안내 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월)
■ 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월)
■ 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월)■ 활동내용
□ 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월) □ 활동내용 ○ 소셜벤처허브센터 및 소셜벤처를 취재한 내용을 바탕으로 기사 또는
□ 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월) □ 활동내용 □ 소셜벤처허브센터 및 소셜벤처를 취재한 내용을 바탕으로 기사 또는 콘텐츠(카드뉴스, 영상 등) 제작(월1회 필수)
■ 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월) ■ 활동내용 ○ 소셜벤처허브센터 및 소셜벤처를 취재한 내용을 바탕으로 기사 또는 콘텐츠(카드뉴스, 영상 등) 제작(월1회 필수) ○ 소셜벤처허브센터 및 소셜벤처 탐방 및 행사, 인터뷰 등 현장 취재
□ 활동기간 : 2021년 3월 ~ 11월(9개월) □ 활동내용 ○ 소셜벤처허브센터 및 소셜벤처를 취재한 내용을 바탕으로 기사 또는 콘텐츠(카드뉴스, 영상 등) 제작(월1회 필수) ○ 소셜벤처허브센터 및 소셜벤처 탐방 및 행사, 인터뷰 등 현장 취재 ○ 정기모임을 통한 기획회의 및 기사 작성법 지도(월2회)

○ 소셜벤처허브센터 공식 채널 내 기사 또는 콘텐츠 게재
(작성된 기사는 뉴스레터에 기명기사로 게재됩니다)
활동혜택
○ 전문기자의 기사작성 교육 : 김시원 편집장
(조선일보 더나은미래)
이 매월 소정의 활동비 지원
※ 마감 기간 내 기사 미제출·월 회의 불참 시 활동비가 지급되지 않을 수 있음
소셜벤처허브센터장 명의 기자단 위촉장 및 수료증 발급
소셜벤처 관련 기본교육 제공
○ 소셜벤처허브센터 주최 행사 및 교육 등 우선 참여 기회 제공 등
3. 신청방법
□ 신청방법 : 이메일 접수 (<u>lkj@svhc.or.kr</u>)□ 선정절차
○ 2월 22일 1차 서류합격자 홈페이지 공지 및 개별통보
○ 2월 23일~26일 2차 전화면접심사
○ 3월 2일 최종합격자 홈페이지 공지 및 개별통보
○ 3월 8일 위촉식 및 오리엔테이션
※ 오리엔테이션 불참시 합격이 취소됨
4. 문의사항
□ 소셜벤처허브센터 경영지원실
(02-6230-0303 / <u>lkj@svhc.or.kr</u>)